平成 22 年 3 月 17 日

各 位
会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏

（TEL 045-444-5232）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり固定資産の譲渡を行いましたので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

 当社グループでは、重点施策である「キャッシュの増出」に基づき、土地・建物などの固定資

産の圧縮を進めております。その一環として、当社グループの事業会社、日本ビクター株式会社

の物流子会社であるビクターロジスティクス株式会社が保有する下記の土地・建物を譲渡するも

のです。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況
土    地    7,163.82 ㎡

建  物   9,901.27 ㎡

大阪府東大阪市西岩田四丁目 8番 28 号

1,127 百万円 1,100 百万円
事務所

倉庫

３． 譲渡先の概要

 譲渡先の意向により開示いたしません。なお、譲渡先と当社とは資本関係、人的関係、取引関係

は特にありません。

４． 譲渡日
平成 22 年 3 月 16 日    売買契約締結

５． 今後の見通し

平成 22 年 3 月期連結業績に与える影響は、平成 22 年 3 月 12 日付「平成 22 年 3 月期業績予想

の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました業績予想に織り込み済です。

以 上